第 29 回阪神ホームホスピスを考える会講演会

2014 年７月吉日

拝啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今般、第 29 回阪神ホームホスピスを考える会講演会を開催いたします。

万障お繰り合わせのうえ、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時  2014 年9 月13 日 土曜日 午後4 時 00 分～午後 6 時 45 分

会場  尼崎市中小企業センター 501 研修室

尼崎市昭和通 2 丁目 6-68 （電話 06-6488-9501）

会費  無料（事前登録不要で、どなたでもご参加いただけます）

[講演Ⅰ]                            司会：さくらいクリニック院長 桜井 隆さん

『かかりつけセラピストになるために〜地域の中のつながりを通して〜』

講師：上ヶ原病院 理学療法士 桑山 浩明さん

[講演Ⅱ]                             司会：長尾クリニック院長 長尾 和宏さん

『在宅医療の「未来を」考える～ふくいまちケアプロジェクト～』

講師：オレンジホームケアクリニック 紅谷 浩之さん

終了後、意見交換会を実施いたします

お問合せ先： 塩野義製薬株式会社 神戸第二営業所

担当：川口 電話 078-231-4911

  共催 阪神ホームホスピスを考える会／塩野義製薬株式会社